**N**omine domini amen. **R**olome ne non terrum. **D**omine sandomirie. **S**uadie lanae. **P**uyarie lithuanie. **P**rinceps supremus. **P**omeranie. **R**ussie. **D**is  
et heres eri. **M**peram rei memoriam. **S**ignificamus tam primis quibusque futuris quibus expedientiis prius noticiam habuitis. **Q**o ob complacatas et grata seruitorum merita fidelium nostrorum. **C**um  
incolarumq; Cuiutatis tue Velicen qmbris idem magistratire prompta sollicitudine plurimum complacere meruerit. et ac huc contumato fiduciatis studio nre suffulti mansuetus ad mra se beneplacita poterunt con-  
tinuo redere prompaores. **Q**uorum intitu cupientes eodem. **C**ives squalium gratum psegn simoribus. **V**olentesq; dite Cuiutatis tue Velicen conditionem et ampliationem excessi meliorem. ut tempibus felias  
nra regimur felicia recipiat incrementa. **S**upradicta Cuiutatis tue Velicen Villam nram Margzincolice ppe eadem Cuiutatem Velicen. **S**icut nam maxer ab Innam de Cracovie emimus. cum omnibus eiusdem  
Ville bilitatibus prouenientibus redditibus fructibus Agris pratis Campis pastuis Siluis Nemonibus herbas Bagis Quercis virgulis ruletis Denanombus Aquis et earum densibus p-  
ciis pstatibus. **V**olendis emolumentis stagnis paludibus hallibus et montibus ac qmbusq; alijs obueniobus pmentis et appendis ac juriis pstatibus et dominis vniuersitate. **A**d ipsam Villam Martin  
colice quoniamdilectis spectantibus quibusq; nonnibus appellentur. nichil penitus excludenda. pte eadem Villam ptdus Innam temnit habuit hancius et possedit. pte etiam memorata Villa in suis me-  
nis Erasmo et Sadiis ab antiquo longe lateri misericorditer est istituta et ea limitata. **A**nnum ad unigenitus appamis astabimus. annus conseruus et annus donacione ppena et irre-  
nocabili ppetus tempibus. renoueniesq; in eadem Villa omnes modis et consuetudines huiusq; Cuiutatis Velicen obuiantibus. ipsamq; Villam. ad ppetent et redemptitatem iurum Cuiutatis pde  
aduamur. per Cives et incolas huiusq; sepe Cuiutatis Velicen. tenendam habendum distruendam et pacifico ppetu posseidendum ita tamen qd in Cive Velicen in eadem Villa Margzincolice Agros Mansos seu  
lani os mensis may Duxi et duximus. **I**psa villa Margzincolice eadem iure gaudere debet et ei subiacere quo Cives Velicen pta modi gaudet et portat. **C**ertum determinat qd memoria Cive-  
um Velicen. de qualibet Manso seu lano Agorum dite Villa Margzincolice. per Unam Martam pro Censi in quod festo Beati Martin Confessoris omnibus et singulis Annis. nobis et successo-  
ribus tuis solue ppetus tempibus tenebuntur. **H**acone lo ctslacoq; Villa Margzincolice plebare. ppetutus Cuiubus Velicen. ab omnibus Censibus. quos nobis in festo Beati Martin et lanois et Agris de  
Villa Margzincolice de anno pna solue debent. ad ipsam ditareat huius Annis integrum videlicet a festo Beati Martin Confessoris prime mire de tertio. **V**ppet ad aliud festum eiusdem Beati Martin Ann  
futuri plenam annus et concedimus facultatem. **H**acum qmbris sigillum tamen est appensum testimonio litterarum. **A**ltz Cracovie Sabbatho proximo post diem Assumptionis Beate Marie Virg  
gloriose Annae dominum Willifimo Trecentesimo Nonagesimo Octavo. **A**ntibus hys. Johanne de Thantyn Castellano Cracoviensis. Johanne de Tharnow Sandomiriensis. Sandzylbogio Kalissien.  
Jobanne liganza lanaien palauinis. Cristino de Ostrow Sandomiriensis. et Petro Emythe Lublinen Castellaniis alijq; multis tuis fiduciis fixisq; dat pmanus hecendi in ipso patris dn  
Nicolaus Ep. Poznanien. nobis sinec dicit.